szc papiea aby by od tego wolenl" '

^^"^
.'

"' '"

Ten pannam w Oloboku nada dziesiciny z przyzwoleniem kapituy gnienieskiej,

§6 wszystkich wsiach midzy rzekami Oobokiem i Baryc, wszako ich w tym wieku
nie trzymaj, k) je zaraz Wincenty namiastek jego odj, który by barzo chciwy na

pienidze, a jamuny tak znacznej nie rad dawa, jako po nim taldch wiele byo i na-

szego wieku, o których czyta bdziesz na miejscach swych.
'^' Tene to by zjedna duchownym wszystkim, aby nie byli pozywani do sdu wie-
cki^o, tylko do duchownego ,' O- co starajc z wielk pilnoci, sam do Rzymu jedzi,

a gdy si do Polski wróci, z wielk radoci od wszystkich by przyjt.

Tene jako o tem katalog wiadczy: Sinodo congregaa clericos in sacris ordinibus

cositnfós, uxoribu8 pftvavit, et qua8lihel concubinas fecit abjurare, et ab eis se continere,

puTiienSj et incorregibiles ab eorum ecclesiis et beneficiis peUens.

Tene do arcybiskupstwa przykupi dwie wsi, Lawan i Woknowi. Kasztelani sup-

sk do areybiskupstwa od ksiit polskich uprosiwszy, zwaszcza u Wadysawa, który

j by przez niedbao sw utraci, przyczy do arcybiskupstwa. T by opanowsJ:

Cum rex Daciae Gaudarus fferens se (sicut verum fuit) per Annam suam de stirpe

principum Poloniae processisse , perperam et injuste illam occupasset , et pluribus annis

tenuisset occupatam, usurpans sibi et ecclesiastica et temporalia, Henricus archiepisco-

pu8, dum castellania praefata slupen., moleste et graviter atgue iniue ferentibus baronibus

et proceHbus casteUaniae praefatae, si genti et nationi extraneae propriis et naturalibus

principibus neglectis et desertis forent subjecti, ad naturalem principem Swatopelcum, rege

Daciae Guardo desero, suape redeuntibus , et in ditionem concedenibus rediisset, juris-

ditionem suam archiepiscopalem, et jura archiepiscopalia omnia, quae ab antiguo in dicta

castellania obtinebat, tertio anno pontificatus sui recuperavit, et in suam traxit ditionem,

ducens per grandevo8 teses spirituales et seculares omni exceptione majores, et signanter

per Ludolphum rectorem ecclesiae parochialia in Slup, et barones proceresgue slupen.,

anno Domini 1203 , in die s. Joannis Baptistae in Slup, coram Swentopelcone praefato

prindpe et domino terrae et casteUaniae slupen., ad archiepiscopatum pertinuisse. Tak o

tem pisze w katalogu. By wzit po Zelisawie z domu Kolarogi, w roku 1200.

Umar roku 1219, dwudziestego wtórego dnia marea^ w Gnienie pochowan, po nim na-

sta Wincenty z domu Nacz.
O tym pisa Janicius poeta te wiersze: